
                                                                                             

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ

від 23.12.2019 року  № 1345
м.Бровари

Про затвердження Плану роботи 
виконавчого  комітету Броварської міської 
ради Київської області  на І півріччя 2020 року

Відповідно до статті 9 Регламенту виконавчого комітету Броварської міської 
ради VIІ скликання, затвердженого рішенням виконкому від 18.01.2019р. № 30,  
керуючись ст. 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області:

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області на І півріччя 2020 року (далі - План роботи), згідно з 
додатком. 
2. Зобов’язати заступників міського голови, керуючого справами виконавчого 
комітету, керівників структурних підрозділів Броварської міської ради 
Київської області та її виконавчого комітету забезпечити своєчасне та повне 
виконання пунктів  Плану роботи.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

Міський голова І.В.Сапожко



2

Додаток
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням виконкому
Броварської міської ради
Київської області

          від 23.12.2019 року № 1345

П Л А Н 

роботи виконавчого комітету Броварської міської ради 
на І півріччя 2020 року

І. Питання для внесення на розгляд виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області:

СІЧЕНЬ

1. Про підсумки роботи за 2019 рік щодо розгляду звернень громадян у    
виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської області.
2.  Про стан виконання актів Президента України, Кабінету Міністрів України,   
центральних органів виконавчої влади, обласної державної адміністрації та 
інших документів у виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської 
області за 2019 рік.

       Кузнєцов К.В.
       Попович Н.М.

3. Інформація щодо діяльності адміністративної комісії за ІV квартал 2019 року.
       Кузнєцов К.В.
       Каштанюк О.М.

4.Про затвердження вартості харчування учнів у комунальних закладах 
загальної середньої освіти міста.
5. Про затвердження вартості харчування та встановлення плати для батьків за 
перебування дітей у комунальних закладах дошкільної освіти міста.
6. Про хід виконання міської Програми розвитку системи освіти м. Бровари на 
2019-2023 роки, затвердженої рішенням Броварської міської ради від 20.12.2018 
№ 1195-50-07.

Виноградова Л.М.
Мельник О.М.

7. Про виготовлення та друк листівок для поздоровлення молодих сімей з 
новонародженими дітьми у пологовому будинку.

          Виноградова Л.М.
                                                                         Ярмоленко А.А.

ЛЮТИЙ

1. Про розгляд звіту про виконання бюджету м. Бровари за 2019 рік.
      Резнік О.В.



3

     Постернак Н.І. 
 2. Про дотримання вимог Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності» установами та організаціями міста у 
2019 році.

Резнік О.В.
Загуменний М.В.

3. Про організацію та проведення святкового заходу до Дня закоханих.
4. Про організацію вітання молодих сімей з новонародженими дітьми у 
пологовому будинку з врученням подарунків та листівок.

Виноградова Л.М.
     Ярмоленко А.А.

5. Про надання матеріальної допомоги студентам із числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування у 2020 році.

      Виноградова Л.М.
      Мельник О.М.

6. Про надання платних послуг КНП БМР «Броварський міський центр ПМСД».
Виноградова Л.М.
Кравцов І.А.

БЕРЕЗЕНЬ

1.Про організацію та проведення профорієнтаційного тренінгу для молодих 
громадян міста Бровари.
2.Про створення інформаційного порталу з метою популяризації та розвитку 
молодіжної політики міста Бровари.
3.Про відзначення матерів, які виховують дітей з інвалідністю та багатодітних 
матерів подяками міського голови та врученням цінних подарунків в рамках 
святкового концерту, присвяченого Міжнародному жіночому дню.

Виноградова Л.М.
Ярмоленко А.А.

4.Про підсумки виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку м. Бровари за 2019 рік.

Резнік О.В.
Загуменний М.В.

5.Про часткове погашення за рахунок коштів міського бюджету заборгованості 
за житлово-комунальні послуги сім’ям, де виховуються діти-сироти та діти, 
позбавлені батьківського піклування, сім’ям, які перебувають у складних 
життєвих обставинах та особам з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування (згідно положення, що затверджується в 
установленому порядку). 

         Виноградова Л.М.
                                                                        Ярмоленко А.А



4

6.Про затвердження порядку підбору та направлення дітей міста Бровари до 
закладів відпочинку та оздоровлення.

         Виноградова Л.М.
                                                                         Теплюк Л.М.

КВІТЕНЬ

1. Про встановлення лімітів використання води та водовідведення суб’єктами 
господарювання м. Бровари на 2020 рік.
                                                                        Резнік О.В.

                                                              Краснощок О.В.
 2. Інформація щодо діяльності адміністративної комісії за І квартал 2020 року.

     Кузнєцов К.В.
     Каштанюк О.М.

3. Про підсумки роботи за І квартал 2020 року щодо розгляду звернень 
громадян у виконавчому комітеті Броварської міської ради.

Кузнєцов К.В.
Попович Н.М. 

4. Про підготовку господарського комплексу та об’єктів соціально-культурного 
призначення м. Бровари до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 років.

     Резнік О.В.
     Решетова С.І.

1.Про організацію та проведення святкового заходу до Дня сміху.
2.Про затвердження положення про загальноміський конкурс «Краще 
підприємство для родини міста Бровари».
3.Про проведення загальноміського конкурсу «Краще підприємство для родини 
міста Бровари».

        Виноградова Л.М.
        Ярмоленко А.А.

4.Про розмір плати за навчання в школах естетичного виховання.
        Виноградова Л.М.
        Мелікова К.В.

ТРАВЕНЬ

1.Про розгляд звіту про виконання бюджету м. Бровари за І квартал 2020 року.
       Резнік О.В.
       Постернак Н.І. 

2.Організацію та проведення загальноміського заходу «Велодень 2020».
3.Про організацію та проведення Акції «Я прибираю у лісі».
4.Про нагородження матерів талановитих дітей, матерів-героїнь, багатодітних 
матерів та матерів, які виховують дітей з інвалідністю в рамках святкового 
концерту, присвяченого Дню матері.



5

5.Про організацію та проведення науково-практичної конференції «Сімейна 
політика міста» до Дня сім’ї.

     Виноградова Л.М.
     Ярмоленко А.А.

ЧЕРВЕНЬ

1. Про затвердження заходів щодо підготовки до нового навчального року та 
роботи в осінньо-зимовий період.

     Виноградова Л.М.
     Мельник О.М.

2. Про проведення поточного ремонту соціального житла та житла, придбаного 
за рахунок державної субвенції, для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування.
3. Про часткове погашення за рахунок коштів міського бюджету заборгованості 
за житлово-комунальні послуги сім’ям, де виховуються діти-сироти та діти, 
позбавлені батьківського піклування, сім’ям, які перебувають у складних 
життєвих обставинах та особам з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування (згідно положення, що затверджується в 
установленому порядку). 

        Виноградова Л.М.
                                                                       Мардар Л.А.
4. Про затвердження положення про вручення молодіжних премій міського 
голови кращим представникам молоді міста Бровари з нагоди відзначення Дня 
молоді.
5.Про забезпечення щорічного вручення молодіжних премій міського голови 
кращим представникам молоді міста Бровари з нагоди відзначення Дня молоді.
6.Про організацію та проведення заходів з нагоди відзначення Дня молоді.
7. Про організацію та проведення Свята татусів «Мій татусь найкращий в 
світі»; нагородження батьків в рамках відзначення Дня батька. 

     Виноградова Л.М.
     Ярмоленко А.А.

8. Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області на ІІ півріччя 2020 року.

     Кузнєцов К.В.
     Логунова Л.А.

ІІ. Щомісячні питання для внесення на розгляд виконавчого 
комітету.

1. Про роботу з питань захисту прав дитини, а саме:
- про визначення місця проживання малолітньої дитини;
- про надання висновку до суду щодо визначення місця проживання 
малолітньої дитини;



6

- про визначення порядку участі у вихованні дитини того з батьків, хто 
проживає окремо від неї;
- про надання висновку до суду щодо  визначення порядку участі у вихованні 
дитини того з батьків, хто проживає окремо від неї;
- про взяття сімей під соціальний супровід (завершення або продовження 
строку соціального супроводу);
- про влаштування (відрахування) дитини до\із сім’ї патронатного вихователя;
- про доцільність влаштування дитини до загальноосвітньої школи –інтернату I-
III ступеня;
- про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця 
проживання дитини для її тимчасовго виїзду за межі України;
- про затвердження персонального  складу міждисциплінарної команди для 
організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах;
- про надання (зняття) статусу дитині;
- про надання висновку до суду про позбавлення батьківських прав;
- про надання висновку до суду про скасування усиновлення та визнання його 
недійсним;
- про надання висновку до суду щодо виселення, визнання дитини такою, що 
втратила право користування житловим приміщенням;
- про надання висновку до суду щодо відібрання дитини від особи, яка тримає її 
у себе не на підставі закону або рішення суду;
- про надання висновку до суду щодо зняття з реєстрації місця проживання 
дитини;
- про надання дозволу бабі, діду, іншим родичам дитини забрати її з пологового 
або іншого закладу охорони здоров’я, якщо цього не зробили батьки дитини;
- про надання дозволу на вчинення правочинів щодо нерухомого майна, право 
власності на яке або право користування яким має дитина;
- про надання дозволу на укладання договору оренди  житлового приміщення, 
право власності яким мають діти-сироти або діти, позбавлені батьківського 
піклування;
- про надання неповнолітнім повної цивільної дієздатності;
- про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів;
- про призначення опіки та піклування над дітьми;
- про розв’язання спору між батьками щодо визначення або зміни прізвища, 
ім’я, по-батькові дитини;
- про створення дитячого будинку сімейного типу та влаштування до нього 
дітей;
- про створення прийомної сім’ї;
- про надання дозволу на постановку, зняття та перереєстрацію, укладання 
договору купівлі-продажу транспортного засобу, право олодіння яким має 
дитина;

Виноградова Л.М.
Теплюк Л.М.



7

2. Про затвердження складу комісії по прийманню-передачі об’єктів у 
комунальну власність територіальної громади м. Бровари.
3. Про затвердження акту приймання-передачі об’єкту у комунальну власність.
4. Про передачу в оренду комунального майна територіальної громади              
м. Бровари, продовження договірних відносин та внесення змін в договори 
оренди комунального майна територіальної громади м. Бровари.
5. Про взяття на квартоблік у виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Київської області.

Резнік О.В.
Маковський В.М.

6. Про організацію та проведення зустрічі з психологом (спеціалістом з 
сімейних відносин, педіатром).

Виноградова Л.М.
                                                              Ярмоленко А.А.

7. Про виділення адресної матеріальної допомоги мешканцям міста. 
8. Про надання субсидій на оплату за житлово-комунальні послуги та пільг 
особам за адресою фактичного місця проживання.

    Виноградова Л.М.
Петренко А.І.

  9. Про встановлення тарифу на теплопостачання та підігрів води ( за потреби).
 10.Про встановлення тарифів на послугу з надання холодного водопостачання 
та водовідведення ( за потреби).
11.Про встановлення тарифу на теплову енергію ( за потреби).
12. Про визначення виконавцем послуг з централізованого постачання холодної 
води та послуг з водовідведення ( за потреби).
13. Про визначення виконавцем послуг з опалення та постачання гарячої води 
( за потреби).
14. Про надання дозволу на заміну газового обладнання для пільгових категорій 
населення ( за потреби).
15. Про затвердження Переліків об’єктів комунальної власності, які підлягають 
будівництву , реконструкції та капітальному ремонту у 2020 році ( за потреби).
16. Про надання функцій замовника управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту ( за потреби).

Резнік О.В.
Решетова С.І.

17.Про виділення коштів з резервного фонду (за необхідністю).
Резнік О.В.
Постернак Н.І. 

18. Про поселення до стаціонарного відділення Територіального центру (за  
необхідністю).

Виноградова Л.М.
Лудченко Д.К.

 19. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень.
Резнік О.В.
Мельниченко Б.М.



8

20. Про внесення змін та доповнень до рішень виконкому (за  необхідністю).
21. Про надання/скасування дозволу на розміщення зовнішньої реклами (за  
необхідністю).
22.Про відмову в наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами (за  
необхідністю).

Резнік О.В.
Батинчук С.М.

23.Про встановлення розміру пайової участі у розвитку інженерно-транспортної 
та соціальної інфраструктури міста  (за  необхідністю).
24. Про виконання договору про пайову участь у розвитку інженерно-
транспортної та соціальної інфраструктури міста Бровари (за  необхідністю).

Резнік О.В.
Каштанюк О.М.

25. Розгляд електронних петицій (за необхідністю)
Сапожко І.В.

                                                                            Івасик Я.В.

ІІІ. Організація виконання законів України, Указів Президента 
України, Постанов Кабінету Міністрів України, розпоряджень голови 
Київської облдержадміністрації.

         Постійно
         Міський голова, заступники
         міського голови, керуючий
         справами виконкому (згідно з
         розподілом обов’язків).

ІV. Надання методичної та практичної допомоги виконавчим 
органам ради (згідно з місячними планами виконкому):

1. Про дотримання чинного законодавства.
Кузнєцов К.В.
Каштанюк О.М.

2. Про дотримання вимог діловодства.
Кузнєцов К.В.

3. Про планування роботи.
Кузнєцов К.В.
Логунова Л.А.

4. Про роботу з кадрових питань.
Кузнєцов К.В.
Перевезенцева М.М.

V. Організаційні заходи:
1. Наради :

• нарада у міського голови з керівниками силових структур
(щопонеділка, 7-55, к.210; якщо 



9

на понеділок випадає вихідний день
- нарада переноситься на 
наступний робочий день)                                         

• розширена оперативна нарада у міського голови
(щопонеділка, 8-15, з/з; якщо на    
понеділок випадає вихідний день 
- нарада переноситься на 
наступний робочий день)

• нарада у заступників міського голови та у керуючого справами виконкому з 
керівниками управлінь, відділів і служб

(щоденно, крім понеділка, 8-00)
• оперативна нарада у міського голови з його заступниками та керуючим 

справами виконкому
(щоденно, 9-00, к. 210)

• оперативна нарада з керівниками комунальних служб міста
(щопонеділка, 13-30, к.202)
Голубовський Г.П.  

2. Засідання комісій і рад:

• комісія з житлових питань
(передостання п’ятниця місяця, 10-00; з/з) 
Голубовський Г.П.
Дубова О.М. 

• рада з питань безпечної життєдіяльності населення
(за окремим планом)
Резнік О.В.
Предаченко Н.О.

• комісія з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій                
(за окремим планом)
Сапожко І.В.
Грабовець А.К.

• координаційна рада у справах дітей
(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Скоробагатько Ю.П.

• опікунська рада
(за окремим планом,
вул. Гагаріна, 18 з/з)
Виноградова Л.М.
Шатило Н.М.

• комісія з питань надання субсидій та пільг
(щочетверга; 10-30; к. 202)
Виноградова Л.М.
Цикалевич Т.А.



10

• робоча група з питань надання матеріальної допомоги мешканцям міста
   (останній четвер місяця, 11-00, к. 202)
   Виноградова Л.М.

    Петренко А.І.
• комісія з питань призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо 

переміщеним особам
   (щочетверга, 10-00, к. 202)
   Виноградова Л.М.

    Петренко А.І.
• комісія по розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника 

війни
(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Коморна Т.І.

• комісія з питань поновлення прав реабілітованих та у справах увічнення 
пам’яті жертв війни та політичних репресій

(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Коморна Т.І.

• міжвідомча комісія з питань використання та схоронності житлового фонду і 
об’єктів громадського призначення усіх форм власності

(за окремим планом)
Голубовський Г.П.
Беженцева Л.А.

• координаційна рада з питань профілактики та боротьби з наркоманією
(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Гаврись Л.В. 

• координаційно-методична  рада з правової освіти населення
(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Лиско К.М.

• координаційна рада з питань розвитку підприємництва
(за окремим планом)
Резнік О.В.
Феденко С.М.

• координаційна рада з питань безпеки дорожнього руху
(за окремим планом)
Голубовський Г.П.
Ліпська Я.О.

• комісія з питань обстеження зелених насаджень у місті Бровари
(щоп’ятниці, 14-00, каб.209)
Резнік О.В.
Жимайлов Ю.М.



11

• комісія з питань захисту прав дитини
    (щосереди, 13-00, вул. Гагаріна, 18, з/з)
     Сапожко І.В.
    Войтенко Н.І.

• комісія по розгляду спірних питань, що виникають при призначенні 
державних соціальних допомог

(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Удодік Н.О.

• архітектурно-містобудівна рада
(ІІ, ІV четвер, 10-00, каб.412)
Батинчук С.М.
Прядка В.І.

• комісія по оренді об’єктів комунальної власності
    (перша середа місяця; 10-30, з/з)

Резнік О.В.
Шевчук М.О.

• комісія з питань забезпечення своєчасної сплати податків та інших 
надходжень, виплати заробітної плати, пенсій, стипендій та інших 
соціальних виплат

    (за необхідністю)
    Резнік О.В.

Бурлаченко Л.В.
• адміністративна комісія

(за окремим планом)
    Кузнєцов К.В.

                       Фрунзе Т.В.
• комісія по вирішенню земельних спорів щодо меж земельних ділянок, що 

перебувають у власності і користуванні громадян та додержання 
громадянами правил добросусідства.

(по мірі надходження звернень, 
понеділок, 15-00, к.209)
Резнік О.В.
Семеног Т.В.

• комісія з питань реалізації цінової політики у житлово-комунальному 
господарстві та на міському пасажирському транспорті

    (за окремим планом) 
    Резнік О.В.
    Драна О.М.

• комісія із забезпечення реалізації житлових прав громадян
    (за необхідністю)

Резнік О.В.
Маковський В.М.



12

• наглядова рада з питань розподілу і утримання  житла у гуртожитках та 
використання гуртожитків і прибудинкових територій

(ІІІ п’ятниця, 10-30, з/з)
Виноградова Л.М.
Свенцицька О.К.

• інвестиційна рада міста
(по мірі надходження звернень суб’єктів 
господарювання )
Сапожко І.В.
Поліщук Т.Г.  

• засідання координаційної ради учасників  АТО при виконавчому комітеті 
Броварської міської ради

(остання п’ятниця місяця, 10-00, з/з)
                                                           Корнет В.В.
• громадська рада при виконавчому комітеті Броварської міської ради

(за потреби, але не рідше ніж 1 раз на 
квартал, 15-00, з/з)
Кузнєцов К.В.
Кваша Л.А.

• засідання ради старійшин
(ІІІ вівторок місяця, 15-00, з/з)

    Кузнєцов К.В.
    Кваша Л.А.

За необхідністю в план роботи виконавчого комітету можуть бути внесені 
зміни у робочому порядку, а саме: день (дата), місце та час проведення 
нарад, засідань робочих груп, комісій, штабів та інше (за інформацією  
звертатися до відповідальних) 

3. Організаційні заходи у зв’язку з відзначенням (за окремим 
планом):
• Новий рік                                                                                       01.01.2020
• Різдво Христове                                                                            07.01.2020
• Хрещення Господнє                                                                     19.01.2020
• День АР Крим                                                                               20.01.2020
• День  Соборності України                                                           22.01.2020
• День працівника контрольно-ревізійної 
     служби України                                                                            26.01.2020
• Міжнародний день митника                                                         26.01.2020
• Міжнародний день пам’яті жертв Голокосту                            27.01.2020 
• День пам’яті Героїв Крут                                                            29.01.2020
• Всесвітній день боротьби проти раку                                        04.02.2020
• Всесвітній День радіо                                                                  13.02.2020
• День пам’яті воїнів – інтернаціоналістів                                   15.02.2020



13

• День Героїв Небесної Сотні                                                           20.02.2020
• Міжнародний день рідної мови                                                     21.02.2020
• День працівників патрульно-постової служби України             28.02.2020
• Масниця (Прощена неділя)                                                            01.03.2020
• Всесвітній день цивільної оборони                                               01.03.2020
• Всесвітній день письменника                                                        03.03.2020
• Міжнародний жіночий день                                                          08.03.2020
• День  народження Тараса Шевченка                                            09.03.2020
• День землевпорядника                                                                   14.03.2020
• День українського добровольця                                                    14.03.2020
• День працівників житлово-комунального господарства

і побутового обслуговування населення                                      15.03.2020
• День мобілізаційного працівника                                                 17.03.2020

День працівника податкової та 
митної справи України                                                                   18.03.2020

• Всесвітній день боротьби з туберкульозом                                  24.03.2020
• День служби безпеки України                                                       25.03.2020
• День Національної гвардії України                                              26.03.2020
• День сміху                                                                                       01.04.2020
• День геолога                                                                                    05.04.2020
• Благовіщення                                                                                   07.04.2020
• Всесвітній день здоров’я                                                                07.04.2020
• Міжнародного дня  визволення в’язнів фашистських

концтаборів                                                                                     11.04.2020
• Всесвітній день авіації і космонавтики (Міжнародний 

день польоту людини в космос)                                                   12.04.2020
• День працівників кримінального розшуку України                   15.04.2020 
• День пожежної  охорони                                                               17.04.2020
• Український День навколишнього середовища
     (День довкілля)                                                                               18.04.2020
• Пасха Христова – Великдень                                                        19.04.2020
• Міжнародний день пам’яті Чорнобиля                                        26.04.2020
• Всесвітній день поріднених міст                                                   26.04.2020
• Всесвітній день охорони праці                                                      28.04.2020
• День прикордонника                                                                       30.04.2020
• Свято весни і праці                                                                          01.05.2020
• День радіо                                                                                         07.05.2020
• Міжнародний День Червоного Хреста і 

Червоного Півмісяця                                                                       08.05.2020
• День пам’яті  та примирення в Україні                                         08.05.2020
• День Перемоги                                                                                 09.05.2020
• День матері в Україні                                                                      10.05.2020
• Всесвітній день медичних сестер                                                   12.05.2020



14

• Міжнародний день сім’ї                                                                 15.05.2020
• День науки в Україні                                                                      16.05.2020
• День Європи в Україні                                                                   16.05.2020
• День пам’яті жертв політичних репресій                                     17.05.2020
• Міжнародний день музеїв                                                              18.05.2020
• День банківських працівників України                                        20.05.2020
• День вишиванки                                                                              21.05.2020
• Останній дзвоник                                                                            22.05.2020
• День слов’янської писемності та культури                                  24.05.2020
• Міжнародного день миротворців ООН                                        29.05.2020
• День працівників видавництв, поліграфії і 

книгорозповсюдження України                                                    30.05.2020
• Всесвітній день без тютюну                                                          31.05.2020
• День хіміка                                                                                      31.05.2020
• Міжнародний День захисту дітей                                                 01.06.2020 
• Всесвітній день батьків                                                                  01.06.2020
• Всесвітній день охорони навколишнього середовища               05.06.2020
• День журналіста України                                                              06.06.2020
• День Святої Трійці                                                                         07.06.2020
• День працівників водного господарства України                       07.06.2020
• День працівників місцевої промисловості України                    07.06.2020
• День працівників текстильної і легкої промисловості               14.06.2020
• Всесвітній день донора крові                                                        14.06.2020
• День батька                                                                                      21.06.2020
• День медичного працівника                                                           21.06.2020
• День скорботи і вшанування пам’яті жертв 

війни в Україні                                                                                22.06.2020
• День державної служби ООН                                                        23.06.2020
• Міжнародний Олімпійський день                                                 23.06.2020
• День митної служби України                                                        25.06.2020
• День винахідника і раціоналізатора                                             27.06.2020
• День Конституції України                                                             28.06.2020
• День молоді                                                                                    28.06.2020

4. Спортивно-масові заходи (за окремим планом)
5. Культурно-масові заходи (за окремим планом)

Міський голова І.В.Сапожко


